
 

 

Tahdistinsysteemin poisto 

Sydämen tahdistinsysteemi joudutaan joskus poistamaan tahdistininfektion tai laitevian vuoksi. 

Tahdistin tai tahdistinjohdot voivat olla työntyneet ihon läpi, niiden toiminnassa voi olla vikaa tai 

joskus tahdistinsysteemi voi olla syynä krooniseen kiputilaan. Tahdistinsysteemin poiston 

jälkeen asennetaan tarvittaessa uusi tahdistin vastakkaiselle puolelle usein samassa 

toimenpiteessä. 

Ennen toimenpidettä 

 Saat erilliset ohjeet mahdollisista lääketauoista, toimenpidettä edeltävistä tutkimuksista ja 

ravinnotta olosta. 

 Saavut sairaalaan joko edellisenä päivänä tai toimenpideaamuna. 

 Käy suihkussa ja pese hiukset toimenpidettä edeltävänä päivänä. 

 Huomioi sairaalaan saapuessasi, että jos sinulle asennetaan samalla myös uusi 

tahdistin, autolla ajo on kielletty toimenpiteen jälkeen vähintään 10 päivää tahdistimesta 

riippuen.  

Toimenpiteen aikana 

Toimenpide tehdään nukutuksessa sydänleikkausvalmiudessa ja se kestää useita tunteja. 

Toimenpiteessä vanha tahdistinsysteemi poistetaan ja tarvittaessa tilalle asennetaan uusi 

tahdistin johtoineen. Toimenpiteen aikana sydämen tahdistus tapahtuu nivusen laskimon kautta 

asennettavan väliaikaisen tahdistinjohdon kautta. Apuna toimenpiteessä käytetään ruokatorven 

kautta tehtävää ultraäänitutkimusta ja röntgenläpivalaisua.  

Toimenpide ei ole täysin vaaraton mutta vakavat komplikaatiot, kuten aivoverenkiertohäiriö, 

sydänpussivuoto tai kuolema, ovat harvinaisia.  

Toimenpiteen jälkeen 

 Olet seurannassa sydänvalvonnassa tai vuodeosastolla lääkärin ohjeen mukaan. 

 Vuodelepo kestää muutamia tunteja. 

 Nukutuksen ja ruokatorviultraäänen takia kurkkusi voi olla kipeä. Tarvittaessa saat kipuun 

särkylääkettä.  

 Nivuseen saattaa tulla mustelma. 

 Kotiudut toimenpidettä seuraavana päivänä tai tämän jälkeen. 

  



 

 

Ota yhteyttä hoitavaan yksikköön  

 Jos sinulla on muita kuin tahdistimeen liittyvä tulehduksia tai ihorikkoja, huomioi myös 

tulehdus hampaissa. 

 Jos epäilet olevasi raskaana. Toimenpiteessä käytetään röntgensäteitä. 

Sydänsairaudet.fi tarjoaa tietoa aikuisten sydänsairauksista, niiden hoidosta sekä 

ennaltaehkäisystä. 
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Tämä ohje on tarkoitettu hoitosuhteessa oleville potilaillemme. 
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